■
■
■

’

▲

ˉ
L

凵H
卜

宀

L

η
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱

一

ι

艹

办`
口

d
囗

川
凵

︱
‘
■用
△̄
■
口

b

●
I

●
一
 ̄

●

q

丶
△
^

Δ
冖石

占
叮丁

拓
纠

J
“

互

I
■

■
■
△
■
■
￠

苏中会 (2021〕 41号

关于 2021年肝病专业委员会学术年会征文和报名的通知

根据江苏省中医药学会学术活动计划安排,定于2021年 9月 24~

26日 在常州市召开
“2021江苏省中医药学会肝病专业委员会学术年

会
”
暨

“
慢性肝病中医证治研究进展学习班

”(项 目编号:zH2021016,

2021009)。 参会代表可授予省级继续教育 I类学分。现将有关事项通

知如下。

-、 参会对象 :

1,省 中医药学会肝病专业委员会委员、青年委员。

2.从事中医、中西医结合肝病专业、感染病专业、消化专业的临

床医生、科研教学人员及研究生等。

二、会议征文 :

1.征文内容 :

①急慢性肝病 (包括病毒性肝炎、自身免疫性肝病、酒精性肝病、

脂肪性肝病、药物性肝炎以及肝硬化、肝癌、重型肝炎、肝衰竭等 )

发病基础、病因病机、辨证治疗的理论研究和实验研究等。

②中医、中西医结合对急慢性肝病的临床观察总结、名医医案整

理及心得体会和疑难、特殊病例的经验分享。

③急慢性肝病治法方药的研究进展。

④中医、中西医结合对急慢性肝病的临床管理、临床教学及护理

经验、方法等。

2.征文要求:

论文资料务必真实可靠,一般不超过 3000字 ,小 4号宋体打字

排版;注明作者及单位,一律电子版投稿;稿件发送电子邮件信箱:

①徐婷婷 (江苏省中医药研究院中西医结合临床研究室,E-mail:

mavisting270163.com。 ②委员微信投稿:“江苏中医肝病委员群
”
秘

书
“
徐婷婷

”。征文截止时间:2021年 9月 10日 。

请各位委员积极组织投稿参会学习。

三、会议安排 :

1.大会期间,将邀请省内外知名专家教授就相关肝病的最新研究

进展、诊治思路及策略、治疗方法和药物、中医辨证论治经验、科研

思路与方法等进行专题讲座和学术报告;

2.开展专家与学员专题讨论、交流;

3.公布 2020年及 2021年度
“
协和杯

”(江苏赛区)“青年中医师

肝病病案演讲比赛
”
获奖名单并颁发获奖证书 (2000年度:张若梅、

安振涛、陈广梅、李小红、苏麒麟、施亚军;2021年度:方南元、

王培、周玟、彭雯、田文君、胡秋红,请获奖者参会 );

4.对本次会议投稿参会论文组织专家评审,其 中优秀论文将安排

大会交流。

四、学会专业委员会委员工作会议 :

1.会议内容:①总结介绍 2020-2021年专业委员会工作情况及换

届改选情况;② 2021年一2022年专业委员会工作计划、专业委员会发

展方向讨论;③学会工作、学术活动、继续教育项目、公益活动等座

谈、建议;④颁发新增补委员证书。

2.会议时间:2021年 9月 24日 晚 20∶ 00~21∶ 30。 (有特殊情

况不能到会,请履行请假手续,并派代表参会。按学会有关规定,三

次无故缺席者及新增补委员无故不参会者将取消委员资格 )。

五、报名方式:请于 9月 10日前通过电话、短信、信箱、微信

报名。

1.常 州:常 州市武进中医院科教科 ,金枫 ,联 系电话 :

0519-86582037; E-mail∶  wjzyykjka163.com。

2.南 京:江苏省中医药研究院,徐婷婷,联系电话:025-52362761,

13809001492; E-mail: mavisting270163.com.。

六、会议时间及地址 :

1.2021年 9月 24日 14∶ 00~20∶ 30报到,25日 全天会议,26
日撤离。

2.会议地点:常州市武进区富力万达嘉华酒店 (常 州市武进区万

达广场 1幢 ,电话:陈孝凤△8888020906)。

3.线路:① 常州火车站、汽车总站:地铁 1号线:聚湖路站下车,

3号 出口,步行 600米可到达酒店;火车站南广场乘 B11到 兰陵路人

民路下车,步行 800米可到达酒店;出租车约 40元。②常州北站 ,

乘地铁 1号线:聚湖路站下车,3号 出口,步行 600米可到达酒店 ;

乘公交 B1至 兰陵路人民路下车,步行 800米可到达酒店;出租车约

56元。

七、会议费用:会务费:600元 /人 (研究生减半 );住宿统一安

排,费用自理 (单间380元 /间 ,标间 380元 /间 ),差旅费按规定

原单位报销。

八、注意事项 :

参会人员报到时应遵循江苏省疫情防控要求,主动出示健康码并

显示
“
无异常

”;报到前 14天 内未前往疫情中高风险区,未与新冠病

毒感染者 (确诊病例及无症状感染者 )密切接触。

--⋯ ⋯̄ ⋯̄ ⋯̄ -̄ˉ⋯ ⋯̄ ⋯̄ ⋯̄剪切线 (下表可复印 )

2021年江苏省中医肝病专业学术年会 执口

姓名 职称 职务

工作单位 通讯地址

电子邮箱 移动电话

拟参会人数 (  ) 人 (男 、女 )

住  宿 是 ( ) 、否 ( ); 单间 ( );合住标间 ( )

(话需要住宿者及时发回电子邮件或短信同执,参会人数及具体住宿要求,以便预留房间 )